: o
Municipio de Huichapan _
9 o Fechay| 26/jun./2025
Hldalgo ! hora de Impresién |  10:50 a. m.

Usr: REPO

Repirolza Poliza: C02101 Del 12/06/2025 Pigna| 1

Concepto: REPO OFICIO-RECIBO DE RECURSO DE APOYO ECONOMIdO PARA CELEBRACION DIA DEL PADRE A PERSONAL
SINDICALI. GP Folio: 407

Beneficiario: EDNI YAMELI LOPEZ VIRGILIO Folio / Cheque : 120625
No Cuenta Descripcién de la cuenta . Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-401-030-A105-445001-1 PAGO DEAYUDA A . $5,000.00 FF:401, GP Folio: 407
0002 8260-401-030-A105-445001-1 PAGO DE AYUDA A ! $5,000.00 FF:401, GP Folio: 407
0003 2115-445001 PAGO DE AYUDA A $5,000.00 FF:401, GP Folio: 407
0004 1112-401-2-15-2025 CTA. 2420477 T $5,000.00 FF:401, GP Folio: 407

i
Sumas iguales => - 10,000.00 10,000.00

'

Elaboré: REPO



Munlclplo_de Huichapan W —
Usr: REPO Hldalgo . hora de Impresién |  10:49 a. m.
Rep: rptPoliza Péliza: P06497 Del 12/106/2025 Pigina| 1
Concepto: REPO OFICIO-RECIBO DE RECURSO DE APOYO ECONOMICO PARA CELEBRACION DIA DEL PADRE A PERSONAL
SINDICALI. GE Folio: 407

No Cuenta Descripcién de la cuenta ' Cargo . ! Abono Concepto del movimiento

0001 8260-401-030-A105-445001-1 PAGO DEAYUDAA ) $5,000.00 FF:401, GE Folio: 407

0002 8250-401-030-A105-445001-~1 PAGO DEAYUDAA $5,000.00 FF:401, GE Folio: 407

Sumas iguales => 5,000.00 5,000.00
e . i

Elaboré: REPO



Usr: REPO

Rep: rptPoliza

Municipio de HuiciLapan

. Hidalgo

Poliza: P06496 Del 10/06/2025
Concepto: REPO OFICIO-RECIBO DE RECURSO DE APOYO ECONOMICO PARA CELEBRACION DIA DEL PADRE A PERSONAL

SINDICALI. GD Folio: :412

Fechay

hora de Impresién

Pégina

26/3un./2025
10:49 a. m.
1

No Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo- Abono Concepto del movimiento
0001 8250-401-030-A105-445001-1 PAGO DEAYUDAA $5,000.00 FF:401, GD Folio: 412
0002 8240-401-030-A105-445001-1 PAGO DEAYUDA A ‘ $5,000.00 FF:401, GD Folio: 412
0003 5243-445001 PAGO DEAYUDA A $5,000.00 FF:401, GD Folio: 412
0004 2115-445001 PAGO DEAYUDA A : $5,000.00 FF:401, GD Folio: 412
Sumas iguales => 10,000.00 10,000.00

((

Elaboré: REPO




Munlmplo_de Huichapan Fechay | 26/jun,/2025
Usr: REPO Hldalgo hora de Impresién |  10:48 a. m.
Rep: rptPoliza Poliza: P0B495 Del 10/06/2025 g 1
Concepto: REPO OFICIO-SOLICITUD DE RECURSO DE APOYO ECONOMICO PARA CELEBRACION DIA DEL PADRE A PERSONAL
SINDIC. GC Folio: _398
No Cuenta Descripcion de la cuenta : Cargo . Abono Concepto del movimiento
0001  8240-401-030-A105-445001-1 PAGO DE AYUDA A $5,000.00 FF:401, Desc: PAGO DE AYUDA A INSTITUCIONES Y
ORGANIZACIONES
0002  8220-401-030-A105-445001-1 PAGO DE AYUDA A - $5,000.00 FF:401, Desc: PAGO DE AYUDA A INSTITUCIONES ¥
ORGANIZACIONES
Sumas iguales => 5,000.00 5,000.00

Elaboré: REPO



Fechz de consulta 12 de junio de 2025
Hora de consuiia 16:45:04  horas

Fages mds rdpides y sequros

COMPROBANTE “ELECTRONICO DE PAGO

Fecha de operacién en el SPEI® 12 de junio de 2025 Monto » ; X S o $55;QGO.GG:
Fecha de abono en ia cuenta beneficiaria* 12 de junio de 2025 VA S : 4 ; : o 30(}
Hora de 2bono en la cuenia beneficiaria* 16:01:32 horas Referencia numérica 1205825
Concepto defpago  PRESTACIONES DIA DEL PADRE Clave de rastreo - 085908852040316351
O TR N G B D N R S e Ga i o
Crdenante i Beneﬁmano
Institucion emisora dei pago BANAMEX Institucion receptora. del-pégo ALT&C,A
Titular de la cuenia MUNICIPIO DE HUICHAPAN b B A U R : ED\[I YAMEL LOPEZ VIRGILIO -
RFC/CURP MHUB50101QPA REGICURP 00 =1 ¢ LOVESOU526V54
CLABE,Tarjeta de débito,Nimere  002287701124204779 CLABE, Tatjeta de deb to Nirnero ‘5'2729?00.’4613745"843
de celular ‘de celular kel d :

*La hora de abono corresponde al huso horarioc gue rige en la Ciudad de México.

Numero de Serie de! Certificado de Seguridad de la institucion recepiora del pago
00001000000518750173

Cadena Original (informacidn del pago):
111}12062025(12062025|160132}40127 [BANAMEX|MUNICIPIO DE HUICHAPAN|40{002297791124204779{MHU850101QPAJAZTECAIEDNI YAMELI LOPEZ
VIRGILIOQ}127287001013745843|LOVESC0526V54[PRESTACIONES DIA DEL
PADRE|0{5000|NAINAIDIOINAIC|0. COINAINAINAINAINAINAINAINAINAINATNAINAINAINAINAINAINA|000010000005 18750173

Seilo Digital (firma provista por la institucion receptora del pago):
LNhDcJsOLw/YZQMVeDZBmuX8ZTeyvESTOXQIB5Y Hnulx TLSUhtAVVj+a8GSRIHXHOFAXXER5EyzvZ 1 XTiGpo0ZHIEUSHEAOSThWEQASFY7LZEFK7aLILeee7F19sTShhVJO
24G0jrr/zzsKINE2DVAIUZfkwSITSOYd1X67TWASLGI TINVIJUSUGY4EFieuK7JJAHFnCUZL PwFhkDTUZ6L 2BzP3gh9RiVS5i6Kr8aGasIhrRIGSCVATASKDABxMbzicefsyQ2aqogm-+
NirkPmhaGEFnAE34HPOCIXOFWKOMWMLeEBIPOVUOFAdTUBW1sQ1+FBE14SNWEAWDArA3eg==

La informacion.cenlenida en esie Comprobante Electronico de Pago corresponde 2 fa Confirmacion de Abono generada y T fimada eleuzrémcamer‘te por la msutuc:cm race.;tarak
del pago, conforme a lo eJabLec:dﬂ en la mgla 20a. de la Circular 14/2017 emitica por el Banco da 'Viezlco ‘porlo gue e‘te Gitime no tene respcnsablhdad a!guna scbre. 1

informacion mostz'adr.

El presente Comprobante Electromco de Pago se emite con ﬁnes mformauvos y esta dmgxdo umcamente a ias perscmas usuarias del SP:t@ que propercxonaran,
eleczromcamente la: nfdrmacncn requerida por el servicio. 2 2 ) . ) ;

Para mayor mform.zcron o aclaraciones | respecto- de este Comprebante Electrdnico de Pago yie de la Orden e T<ansferenc:1° Aceplada que le le orlgen la persona usuarla :
deberd censultar z la {nstitucion que is haya ompmcio. \ado el servicio de transferencia electrénica via SPEI® o a fa institucién que lleve fa cuenta enla que se deposrtaron !os

fecUrsos, segun corresccnda

Respecto &l tratamiento de 'los datos personaies que realiza el Banco de Me.xco en el SPEI® le sugerrmos cansultar el aviso de pnva...xdad dispombie en:.:
hitps: l/aansparencna banXico.ory. mx/documenios/%YBDTTFE485—794:>-1489 —029215307657%713 pdf (harx:uo arg: mx)

Pagina 1 de 1



MUNICIPIO DE HUICHAPAN Folio: A1438
RFC: MHU850101QPA
[6031] Personas Morales con Fines NO Lucrativos 2025-06-13 11:55 Hrs.
Av. Miguel Hidalgo No. 1, Centro Historico, Huichapan, Hidalge. C.P. 42400
Folie Caja: FOLIO USER
5 3 . Folio Fiscal; 6A0B722B-F497-5477-9BC9-309712E50A20
Liso CFDI: Rl ] Stn efctas fscales No. de Serie del CSD: 00001000000510643758

RFC: XAXX010101000 Efecto del Comprobante: E
CP: 42400
Contribuyente: PUBLICO EN GENERAL
Cant. Unidad Descripeion V. Unitario importe
1.0 |[Ce2] {93161700] APOYO ECONOMICO PARA LA ADQUISICION DE $ 5,000.00 $ 5,000.00
OBSEQUIOS POR EL DIA DEL PAPA PARA LCS SINDICALIZADOS
DEL SUTSHAMH EN SU DIA,
Subtotal: $ 5,000.06
Total: $ 5,000.00
Moneda: MXN Tipo de cambio: 1 Metodo Pagoe: [PUE] Pago en una sola exhibicion

Forma de Pago: [03] Transferencia electronica de fondos

Total con letra:

CINCO MiL PESOS 06/100 MXN
ELABORO: AUTORIZO:
L.AP. Valeria Bautista Hemandsz Mtra. Yeymi Yadira Solis Zavala
Tesorera Municipal Presidenta Municipal

Selio digital del CFDI: ¢Ekog2 YIFXrPj1 VIRZ3T1430vX5SmXyjRImbsxi/VZzACFj2Tn5QAA2DEIV25uk] dUsS42ZB YT 1DX00t5{Te1 0K o8eerxg VIjvIS+2kMR g AXrCr Y bbg Y2iTiuxNyotQubp2zc] EBMq Y T88/9
yeAyTQEmuldbt63tX4P 0mK/jObPIxhvOLSRRINSaOgl TMES3mB 96 X3co TNGfy WGcasKETLSDBPBEVS5 gpOnCyCUY VRAMNWOFQPZI9TCSRXIR1SG2qQqM7CxCSV/D+xgykmQwTVRBg55jrobcReY 7+x
dBKOdNk9e/iM2I10CchB8CagNATi1Ge145ZVNMSwWXaGmOPA==
3ello del SAT: xHLYFewsLOmpnRMSXzeAvIpLChxpe+XKeN/GiBZoTiRHI boHveluNIU3 AnASuxzRKhrduJSRZU4e0WQNHp7loyMaSE2aDjGAKS VP CeXvWg WOILIXKAL RKF3iPIQ5bIJFL8R 1S9C w36
N WmdBicTh/83zLWSAVPERGPrQLWSDY eUzKap 1 [+5FRgipz5 Z9XWw3K2fh4Kexcugx CEuh WoR23 ACZ3 6P ZI AFXxCubeS A g +h 74fAII ZinL Q7 WuX Y HszwHEcPENUcMby-+sr+u5fdDgb6Z 1wZVAqqUOmL3
vXn8ppSc+VeGCKDpggpTplmardVAZY wNefssY gL Yk5Ss76lw===
Cadena Original del complemente de certifieacién digital del SAT
111.1]6A0B722B-F497-5477-9BCY-309712E60A20/2025-06-13T11:55:30{CVD 110412 TF6[eEkog2 YIHXsP] 1 YIRZ3T1490vX SmXyjRImhsxi/VZACFEjzTn5QAA2DEIIV25uk 1dUsS42B YT 1DX00t5fTc 10K 08=er
xgVIjvIS+2kMR g AKrCaY bbg Y 2juxNyotQubp22¢iEBMq Y TS8/9ysAy TQEmmI dbt6 31X 4 POmK/jObPIxhvOfL SRRINS1aO gl 7TMES 3mH96 X 3co TN6 Sy WGeae KE TLSDBPBEvV52pOnCvCU Y vR/RIWOF QP
ZJ9ICSRXR1SGR9QqM7CxCEV/D+xgykmQwTVBg55jrobcRe Y 7+xdBKOdNKO//M2110Cch8CagNATI 1 Ge145ZVNMS wXaGmOPA==(0C001000000707310321|

No de Serie det Certificadc def SAT: Fecha y hora de certificacién:
00001000000707310321 2025-06-13T11:55:50
‘ﬁ UUID:6A0BT22B-F497-5477-9BC9-309712E60A20 Folio:A1438

Pag.1de 1
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI VERSION 4.0
hitps://facturacion.gvo.mx
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Sindicarto ﬂNiqo de Trabajadores al Servicio del |
H. Ayuntamiento del Municipio de Huichapan, Hidalgo !
Afiliado a la ;‘. S

Federacién de Sindicaros Municipales, Comisiones Ejecutivas y
Organismos Piblicos Descentralizados del Estado de Hidalgo

ASUNTO: SOLICITUD DE RECURSO PARA EL DiA DEL PADRE.

Huichapan, Hgo., a 10 de junio de 2025.

MTRA. YEYMI YADIRA SOL{S ZAVALA HORA
PRESIDENTA MUNICIPAL CONSTITUCIONAL
DE HUICHAPAN, HIDALGO

PRESENTE.

AT’N.: L.A.P. VALERIA BAUTISTA HERNA_NDEZ
TESORERA MUNICIPAL |

En relacién al ~Capitulo Décimo Tercero de las “Prestaciones” establecidas dentro del
Articulo 81° de las Condiciones Generales de Trabajo vigentes, me permito solicitar a usted
de la manera mas atenta, tenga a bien autorlzar Ia entrega a esta representacion, .de la
cantidad de :
$-5,000.00 (CINCO MIL PESOS 00/100 M.N.), que serd utlllzada para la adquisicién de
obsequnos para celebrar a Ios papas sindicalizados en su dia.

Sin mds por el momento, agradezco su apoyo y quedo a sus Ordenes para cualquier
aclaracion al respecto.

ATENTAMENTE
“Pon LA chulmm Y SupEnAcmn DEL TRABAJADOR MUNICIPALY
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TRIBUNALDE ARMIRAIE EN EL ESTADO

EL C. LIC. LUIS ANGEL PEREZ CHAVEZ SECRETARIO GENERAL DEL TRIBUNAL DE
ARBITRAJE EN EL ESTADO DE HIDALGO s = == = == = = = e ; n

Que teniendo a la vxsta eI llbro correspondlen‘re al regisiro de Tomas de.
Nota de este Tibundl, bajo el nimero 019 a foja 57, se encuentra
registrada la Mesa Directiva del Comité Ejecutivo del SINDICATO UNICO DE
TRABAJADORES AL SERVICIO® DEL H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE
HUICHAPAN, HIDALGO dela sngmem‘e manera:

Secretaria General.- C. Maria Al jcmdrlnc Gémez Garcla, -~ ----->~-====cx-n=~
Secretaria de Trabajo y Conflictos.- C. Verdnica Martinez Rojo.==-====~-==-=--~
Secretario de Coordinaciény Organizacion.- C. Juan Jesus Lépez Oidor.-~ ===~~~
Secretariade Actas y Acuerdos.- C. Ivén Mejia Camacho, === -=-=-s==-=~=----
Secretaria de Finanzas.- C: Ednl ngeli LSpR2 Virgllig. osm —m e m-ssne anmasism s
Secretaria de Accxon y Vnculdcxon Polifica.~ C. Karla Isabela Chdvez Nava, - - -- -
Secretaria de Condiciones Generaies de Trcbcqo - C. Claudia Verénica Solfs
GONZElEZ. -~ === mmmmm - e mmmmabe s s e e— e S —
Secretaria de Educaciony Culturc C: Monlcc Lorena Garcia Reyes.------- T
Secretarla de Promocién Deporiiva.- C. José Angel Matias Lugo. ==~ - - SUR—
Secretaria de Desarrollo deila Mijjer-.C. Mireya Zavala Nava, - === === == ===~
Secretaria de Promocién Sindical- C. Enrdque Cruz Martinez, -~ -=~=- -~~~ - ———
Secretatia de Asuntos Juridicos.--C. Edith Guerrero Herndndez, -~ ---==------n---
Secretaria de Salud.- C. Juan Carlos Caballero Fuénles----- -=------emcuvoun

COMISION DE HONOR Y. JUS,

‘Presidenta.- C. Sandra Cruz Cruz, = - ======== i s . s i o s o e
Secretario- C. Edgar Herndndez Esp]ndold B e T e S R AT _
Primer Vocal.- C. MA. Guadalupe Esquivel T mmmmm e
Segundo Vocal.- C Florenclo Chévez ChAVeZ. =~ se= ~csmmccmcmcccacaanamnn

COMISION DE HAC!ENDA

Presidenta.- C. Marlana Jiménez Lépez. -~ == == mammmmnncnncn ————— - cmmm
Secretario.- C. Adalberto Sénchez Mardinez, -« - -------mvommmommmam e e

.. PrimerVocal.-- C. Anﬂ De!':«i.m,ne_Scnchaza B e e o S
Segundo Yocal-'C. Jorge Luls’ Brcvo Osornlo,-- -~ RI— e me e e

Comité que ha sido eleci‘o por el 'periodoes’rc-fuorio 2022 - 2028, lo
anterior para los gf&TT ' '

Se expide lapiege -copxa Qen,nﬁccdc parc Jos.usos {egales a que haya

lugar- Enja ..5 d& Pachycaljde Soto, Hrdalgo, a ocho de jUhO del afo
dos mil veintidgs.- x"!'.'f =il ==z

-------------------------




Fecha de consuita 12 ce junio de 2025
Hora de consuilta 16:46:52 horas

COMPROBANTE ELECTRONICO. DE PAGO

Pagos mds rapides y seguros

Fecha de operacién en el SPEI® 12 de junic de 2025 Monto S £ j i el $ 136?700
Fecha de abono en la cuenta beneficiaria* 12 de junio de 2025 VA Tt e e T ’. s %VO OG
Hora de abono en la cuenta beneficiaria* 16:01:28 horas Réfefengia numérica - ok e e .b;f‘ S ‘!2052‘3
Concepto del pago PAPELERIA Clave de rastreo : % b (‘893068020003 16 55

A T e R e T A S TR i i 'AJML"&F&WMWMW
Ordenante L ;Beéneﬁdarig
Institucién emisora del pago BANAMEX institucion receptora de}'pégb S B_A;Ji‘o_:,:“ e
Titular de fa cuenta MUNICIPIO DE HUICHAPAN Thulerdelacuenta . FLORES FRAGOSO VAN
RFC/CURP MHUB50101QPA RFCICURP il ol FOF%@SOS%&‘B&
CLABE, Tarjeta de débito,Nimero 002297701124204779 ‘CLABE, Tarjeta de. débite, Ndme’c O ;02 (\,(;()0371 1 5453
de celular de ceh;!ar %%

*La hora de abono corresponde al huso horario que rige en la Ciudad de México.

Ntmero de Serie del Certificado de Seguridad de la institucién recepicra dei pagoe
00001000000513305324

Cadena Original (informacién del pago):
111]12062025]12062025/160128|20030|BANAMEX|MUNICIPIO DE HUICHAPAN]40{002297701124204779|MHUB50101QPA|BAJIO|FLORES FRAGOSO
IVAN[40]030290900037115453|FOFI9303281B8|PAPELERIA|0.00|16617.00[NAINAO|O{NA|O]0.00]NAINAINAINAINAINAINAINAINAINAINAINAINAINAINAINAINA]00001000000
513905294||

Sello Digital {firma provista por ia institucion receptora del pago):
cwsJmfdA4gicSloZZhybhtQ5SXEOI2EHEWLLXLSRQ+sxI04wM10x5J59%9S+6/20PaT0p5/sejnF40GP734VOdwNKUGS2HWKLE/TQwaw/o4U1 ILqqCyLUBPnp4CjBfNug2QmaEpO/
NmBmeuKQJQTslSP!x24rGQSOd\-’VUthGO1hnyeﬁchhReoScCaSsNrHXcVTZhsGBQAVszcyUUchmhjROFFf/XDNqundt+motJ9In42ATWSrEkWDkSlAngttVnGCsKZsk
F1SvWoUefusSFWAjI98imRM/gGT2FEWMOXYYmI8HbX/IkUgkgiHog0pXoc5zTeEVIXY JZXBA==

ia informacion contenida en este:Comprobante r_!ectrén ico de Page corresoonde 2 la Corifirmacion de Abono generada: y fi rmada clvclromcameme por Ia mststucson recepL.ra,
del pago, conforme a lo estab!ecrdo en la ’ema 20z, de la Clrcuiar 14/2017 emitica por el Banco de México, por Io que este ulhrnn no tiene. responsabxlldau alguna sabre la ;
informacion mostrada, = - / B £ - % Y

El presente uomprobanfa erctmmco de’ Paco se emite con fines informatives y esta dmgfdo Lm-mente a las personas usuanas del SPEI@ que proporcnonaron—
electrémcamente la. informacion rsauenda por el servicio. ) % 2 v :

Para mayor informacién o acleramones respecto de este Comprobante Eiectromcc de Pago ylc de'ia Orden «de Transferencia Aceptada que e dio ongen. la pe*sona usuar'a,
deberd consultar 2.3 Institucion que le naya proporc:onado eI servicio de transferencia electrénica via SPEI® o a la Institucion que lleve la cuenta en lague se deposxfaron los:

recursos, segun ccmesponda i

Respecta el tratamientc de tcs datos personzles que reafiza el Banco de México en 2l SPEI® le sugerimos. consulm, el avrso 69 pnvaddad d:spomb{e e
httos: /la*nsparencla banmco org. ’nx/do..,umentosl%7BD77FE465—7945—1489—SDAB-0292“1 5307oB?%7D pc}‘ (ba'zxxco OFg. mA) g 14
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